Российская Федерация
Администрация Галаховского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 года   №18
с.Галахово

 О внесении  дополнений   в постановление
администрации Галаховского муниципального
образования от 22.12.2021 г.№39 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета
Галаховского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» , а так же на основании постановления администрации Галаховского муниципального образования  от 22.12.2021г. №39  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Галаховского муниципального образования утвержденного постановлением  администрации Галаховского муниципального образования от 22.12.2021 г.№39  следующее дополнение после строки:
«
	225

	Администрация  Галаховского муниципального образования Екатериновского района  Саратовской области

                                                                                                                                         »
дополнить строку следующего содержания:
«
	225
	1 16 1000 01 0000 140
	Платежи в целях возмещения причиненного ущерба  (убытков)*

                                                                                                                                                »
* Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям и по всем  группам подвидов данного вида доходов.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                                             Т.С.Ганзенко